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Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

From: Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Sent May 31, 2020 5:10 PM 

To: fitz-morris, James (SPAC/PSPC); Liaison; Roy, Cecely (SPAC/PSPC) 

Cc: Laycock, Tristan (SPAC/PSPC); Lord, David (Ext.); Francesco Santostefano; Bryan Blom; 

Elizabeth Lindsay 

Objet : RE: Pour approbation par le CM – Remarques pour la conférence de presse du 2 juin de la ministre Anand 

Merci James, 

Bryan et son équipe s’en occuperont dès que possible — vous devriez avoir des réponses demain. 

Pour votre info, sachez que le BSM nous a demandé si nous pourrions ajouter quelque chose à propos des écouvillons 

imprimés en 3D. 

Merci,  

Lucie 

From: fitz-morris, James (SPAC/PSPC) [mailto:james.fitz-morris@canada.ca]  

Sent: May 31, 2020 4:19 PM 

To: Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Cecely Roy <cecely.roy@canada.ca> 

Cc: Tristan Laycock <tristan.laycock@canada.ca>; David Lord <Davidlord@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Francesco Santostefano 

<Francesco.Santostefano@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Bryan Blom <Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Elizabeth Lindsay 

<Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Objet :  RE: Pour approbation par le CM – Remarques pour la conférence de presse du 2 juin de la ministre Anand 

Merci! 

Excellent. Nous avons fait quelques révisions— dont certains aspects de fond que nous avons dû vérifier. 

Plus particulièrement : 

Masques N95 3M (sur la base du texte approuvé lors de la mise à jour du 18 mai) 

Nombre de vols à recevoir d’ici mardi matin 

Nombre et calendrier approximatif des navires transportant du désinfectant pour les mains 

Puis-je aussi mentionner le contrat BD pour les seringues? 

Je suis sûr qu’il y aura d’autres précisions à venir — mais je voulais que tout le monde soit au courant des points 

fondamentaux. 

Merci!  

James 

From: Liaison [mailto:Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca]  

Sent: May 31, 2020 10:30 AM 

To: fitz-morris, James (SPAC/PSPC) <james.fitz-morris@canada.ca>; Roy, Cecely (SPAC/PSPC) <cecelv.rov@canada.ca>  

Cc: Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) <tristan.lavcock@canada.ca>; Lord, David (Ext.) <david.lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca>;  

Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Francesco Santostefano <Francesco.Santostefano@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Bryan 

Blom <Brvan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Elizabeth Lindsay <Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca>  

Objet : RE: Pour approbation par le CM – Remarques pour la conférence de presse du 2 juin de la ministre Anand 

Bon dimanche James et Cecely, 
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Veuillez trouver ci-joint les remarques pour la conférence de presse du 2 juin de la ministre Anand. Il s’agit de la 
version podium (bilingue). Nous allons nous renseigner sur Wazana dès demain matin. 

Nous attendons vos modifications. 

Merci, 

« File: COVID Presser Remarks - MinA - june 2 draft-Podium QC.docx >>  

Lucie Brosseau 
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